

## PROTOKOLL FRA ÅRSMØTET 06. JUNI 2018

Sted/tid: Pilestredet 46, KK-Lounge, kl. 16.00. 13 medlemmer møtte.

### Åpning – konstituering

Møtet ble åpnet av styreleder Rolf Utgård. Årsmøtet var innkalt ved e-post til alle medlemmene. Det fremkom ingen innvendinger mot innkallingen og den foreslåtte dagsordenen.

*Vedtak:* Årsmøtet ble erklært lovlig innkalt og dagsordenens enstemmig godkjent.

### Valg av dirigent og person til å underskrive protokollen

Styreleder Rolf Utgård ble foreslått som dirigent/ordstyrer, og Sverre Røed- Larsen ble foreslått til å underskrive protokollen.

*Vedtak:* Forslaget ble enstemmig godkjent.

### Styrets forslag til årsberetning for 2017

Styreleder gjennomgikk punktene i årsberetningen.

Kommentarer: Styret ble oppfordret til å styrke antall deltakere i de åpne møtene.

*Vedtak:* Styrets forslag til årsberetning ble enstemmig godkjent.

### Regnskap 2017

Styreleder gjennomgikk det reviderte regnskapet fra 2017, og leste opp revisors beretning, der regnskapet ble anbefalt godkjent. Revisors beretning var i lyrisk format, og vakte som vanlig stor begeistring!

*Vedtak:* Regnskapet ble enstemmig godkjent.

### Valg

*Valg av styre.* Valgkomiteens innstilling:

De foreslåtte valgbare representantene er forespurt og har akseptert kandidaturet. Valgkomiteen hadde følgende innstilling til styret i Norsk arbeidslivsforum (NALF).

		<i>Valgkomitéens innstilling</i>
Rolf Utgård, leder	Ikke på valg	
Eivind Falkum, Arbeidsforskningsinstituttet, nestleder	På valg	Gjenvalg
Anders Folkestad, Unio, styremedlem	På valg	Gjenvalg
Gaute Knutstad, SINTEF	På valg	Gjenvalg
Christian H. Rafn, Sunne Organisasjoner,	På valg	Gjenvalg
Malin Smit, Virke, styremedlem	Ikke på valg	
Sonia Monfort Roedelé, Tekna	Ikke på valg	
Kjell Finvåg, LO Handel og kontor (varamedlem)	Ikke på valg	

Kommentar: Det er ønskelig med jevnere kjønnsfordeling i styret.

*Vedtak:* Valgkomiteens innstilling ble enstemmig vedtatt.

*Valg av revisor og valgkomite:*

Revisor, Kjell Marstein, fortsetter velvilligst som revisor.

Valgkomiteen, ved Robert Salomon, leder, og Jon Olav Bjergene fra Handel og kontor, blir gjenvalgt.

*Vedtak:* Enstemmig godkjent ved akklamasjon. Vi takker for flott innsats!

### **Forslag**

Det var ikke innkommet noen forslag utover dagsordenen.

### **Avslutning**

Møteleder avsluttet med å takke spesielt Arbeids- og sosialdepartementet og parter samt bedrifts- og enkeltmedlemmene for bidrag og kontingent til forumet. Takk til Arbeidsforskningsinstituttet for godt samarbeid med sekretariatet. Stor takk også til innledere og debattanter som bidrar til temamøtene.

Oslo, den 3. juli 2018

  
Sverre Rød-Larsen